2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2025 года № 62/4
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве
«О бюджете внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Ивановское
в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании – муниципальном округе Ивановское в городе Москве, Порядком организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании – муниципальном округе Ивановское в городе Москве Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве решил:
1. Назначить на 12 декабря 2025 года с 13:00 до 14:00 (зал заседаний управы района Ивановское города Москвы, расположенной по адресу: город Москва, ул. Саянская, д.18) публичные слушания по проекту решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» (далее – проект решения).
2. Определить, что граждане (жители внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве) могут представлять свои предложения и замечания по проекту решения посредством следующих способов:

1) с 21 ноября 2025 года по 11 декабря 2025 года:
Лично в письменном виде по адресу: г. Москва, улица Саянская, дом 14, аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве, кабинет 9 (понедельник-четверг с 08.00 до 17:00, пятница с 08:00 до 15:45, обед с 12:00 до 12:45). Контактное лицо Муратова Мария Анатольевна, телефон 8(495) 300-23-67;
на адрес электронной почты: info@mo-ivanovskoe.ru;

путем направления почтовой связью по адресу: 111555, г. Москва,
ул. Саянская, д. 14, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве;

путем заполнения формы на официальном сайте внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-ivanovskoe.ru в разделе «Публичные слушания»;

2) лично на публичных слушаниях, дата, время и место которых указаны в пункте 1 настоящего решения.
3. Для учета предложений граждан, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав (приложение).

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве www.mo-ivanovskoe.ru.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Ивановское в городе Москве

               И.И. Громов
Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского

муниципального образования - муниципального
округа Ивановское в городе Москве

от 11 ноября 2025 года № 62/4
ть рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета
СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве
«О бюджете внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»
	Руководитель рабочей группы:

Громов Иван Игоревич
	- глава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве.

	Заместитель руководителя рабочей группы:

Абашина Елена Владимировна
	- заместитель Председателя Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве.

	Члены рабочей группы:

Огаркова Светлана Владимировна
Котович Мария Викторовна
Шестакова Елена Васильевна

	- председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве.
- председатель комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве по Регламенту, организации работы и контролю.
- депутат Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве.

	Секретарь рабочей группы:

Муратова Мария Анатольевна
	- Юрисконсульт - главный специалист аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве